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studio lealeaFloor map

〒154-0011　東京都世田谷区上馬２丁目３１-１１

1F

2F

 kitchen living room

makeup 
  room

free space

69
00

14000

6000 4000

90
0

39
00

2000

50
00

6000



studio lealeaAccess map

〒154-0011　東京都世田谷区上馬２丁目３１-１１

〈駅から徒歩でお越しの方〉
■東急田園都市線　三軒茶屋駅　南口より徒歩10分

①玉川通りを世田谷警察署方面に進みます。
②「世田谷警察署前　交差点」を右折し、道なりに約300m進みます。
③道路沿いにあるコンクリート打ちっぱなしの建物が「studio lealea」です。

＜車でお越しの方＞
246号線経由で、渋谷から約10分です。
三軒茶屋駅からのルートは徒歩と同様です。

※専用駐車場は乗用車1台収容可能です（車高　最大1.8mまで）
2台目以降は周辺の有料駐車場をご利用下さい。

※スタジオ全面が片側一車線のため、長時間の停車は出来ません。搬入出の際はご注意下さい。

※ロケバス、大型トラック等の駐車は不可です。

三軒茶屋駅
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